PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA
CNPJ: 46.137.485/0001-60

Rua Henrique Ortelã n.º 127 - Fone: (14) 3282-8282 - Fax: (14) 3282-8299
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br  - CEP: 17470-000  -  DUARTINA –SP

www.duartina.sp.gov.br
____________________

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2009

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa

CEMAT Assessoria Jurídica e Administrativa Ltda, responsável pela realização do

Concurso Público nº01/2009, tornam público as notas das provas escritas, prática

e a classificação do concurso público, realizado nesta cidade, na data de 29 de

março de 2009, referente ao Edital do Concurso Público nº01/2009, da seguinte

forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00407   ISABELA DE CASSIA FRACAROLLI DIAS                 44.767.538-2       66,00   1

00167   JOICE CALZETTA GONCALVES ANZOLIN                  44.472.340-7       56,00   2

00010   ALINE APARECIDA DEL VESCOVO                       47.158.096-X       54,00   3

00319   RAQUEL OLIVEIRA DE MENDONÇA                       25.539.622-3       52,00   4

00025   GABRIELA CRISTINA ZARAMELLA                       47.141.741-5       52,00   5

00309   NATHALY MARTINUCCI                                47.330.690-6       52,00   6

00287   NEIDE YOSHICA MURAKAWA                            25.354.746-5       50,00   7

00337   SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA                 30.302.094-5       50,00   8

00333   MAYARA NUNES MARANHO                              43.033.272-5       50,00   9

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II
Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00035   ELIENE BRAGIATO                                   34.976.242-9       60,00   1

00205   CAIO FARIA DE MORAES                              46.183.391-8       56,00   2

00193   LETICIA DO CARMO RODRIGUES                        47.330.450-8       56,00   3

00355   KASSIA FERREIRA MENDES CORREIA                    34.856.891-5       54,00   4

00178   MARIANA MARANHO FABRO DE CAMARGO                  43.033.390-0       52,00   5

00144   FABRICIO DE NICOLAI                               28.948.022-X       52,00   6

00031   VIVIANE DE JESUS PEREIRA                          42.853.239-1       52,00   7

00252   NILZA PELARIN QUEIROZ                             30.916.923-9       50,00   8

00428   ELIANE APARECIDA FURLANETTI                       33.079.481-4       50,00   9

00017   NAHIARA HELIETE DOS SANTOS BARBOSA                44.767.510-2       50,00   10

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00382   ENIVALDO DE OLIVEIRA GOIS                         42.018.739-X       66,00   1

00353   FABIANA FELIX DOMINGUES                           42.018.072-2       64,00   2

00394   RHAELLEN CRISTINE SEVILHA SENIS                   47.576.716-0       58,00   3

00118   CASSIA MARIA VALENTE                              42.018.182-9       52,00   4

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA
CNPJ: 46.137.485/0001-60

Rua Henrique Ortelã n.º 127 - Fone: (14) 3282-8282 - Fax: (14) 3282-8299
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br  - CEP: 17470-000  -  DUARTINA –SP

www.duartina.sp.gov.br
____________________

 2

Emprego: ATENDENTE ODONTOLÓGICO - PSF
Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00182   MARIA DE LOURDES ZANATA                           32.388.720-X       64,00   1

00172   GABRIELA TORRES AGOSTINHO                         44.767.506-0       64,00   2

00239   JULIANA DE SOUZA STAHL                            43.033.780-2       60,00   3

00312   SILVIA HELENA HASHIMOTO                           12.174.467         52,00   4

00314   JULIA LUGUI BUENO DE FREITAS                      44.767.516-3       52,00   5

00253   ELIANA RUFATTO PALMA                              34.854.344-X       50,00   6

Emprego: ENFERMEIRO - PSF
Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00311   OSMARINA APARECIDA ALMEIDA SAUNITE                26.740.055-X       75,00   1

00030   ANNA CLAUDIA CASTRO DIAS                          40.821.254-8       75,00   2

00121   ISAIAS CAETANO FERREIRA                           40.613.195-8       75,00   3

00166   EDYNA MARIA YAMADA                                14.670.806         72,50   4

00294   MARIANA GARCIA ENGLERTH DA ROSA                   43.463.581-9       70,00   5

00283   RAQUEL DE ARAUJO DIAS CHRISTIANINI                30.595.745-4       67,50   6

00187   ALANE E SILVA PAES                                40.097.257-8       65,00   7

00202   GESIANE CRISTINA BOM                              33.893.152-1       65,00   8

00285   OSVALDO LUIZ JOIA VASCONCELOS                     8.071.696-6        62,50   9

00117   NADIA CECILIA CASTILHO                            40.753.912-8       62,50   10

00056   MILENA CRUZ ANDREAÇA                              42.442.348-0       62,50   11

00004   ANA PAULA NASCIMENTO DAS NEVES                    30.932.837-8       60,00   12

00259   PATRICIA CRISTINA GATTI                           26.564.403-3       60,00   13

00395   RAFAEL ZAMIAN DE BARROS                           41.582.710-3       60,00   14

00380   ROSANE RIBEIRO                                    8.218.221-7        60,00   15

00070   OLIVIA MARIA TABANEZ DE MIRANDA                   43.029.241-7       60,00   16

00241   LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA                        33.773.234-6       57,50   17

00192   LUCIANA MAHNIS PEREIRA                            18.345.345         57,50   18

00139   LIGIANE APARECIDA BARBOZA                         32.717.122-4       57,50   19

00002   FERNANDA DORETTO                                  26.245.094-X       57,50   20

00098   LAURA SILVIA DE SOUZA                             43.530.392-2       57,50   21

00279   NATALIE FERNANDA FERREIRA LEÃO                    40.021.124-5       57,50   22

00108   NARA SALES CASTILHO                               43.582.431-4       57,50   23

00050   MARIELE GONÇALVES CRIPPA                          42.663.295-3       57,50   24

00320   MARILEINE FARIA PEREZ                             34.284.928-1       55,00   25

00348   ANDERSON FUNAI                                    27.283.000-8       55,00   26

00091   MARIA JOSE NARCIZO                                42.120.241-5       55,00   27

00045   FRANCELY TINELI FARINHA                           40.838.610-1       55,00   28

00278   FERNANDA GOMES AGULHARI                           40.301.165-6       55,00   29

00078   ELAINE CRISTINA CORREA DE SOUZA                   22.876.682-5       52,50   30

00338   ROSELI CAROLINO                                   30.595.763-6       52,50   31

00206   GISELLE TOSONI BUENO DOS REIS                     16.160.095-5       52,50   32

00381   EID CAROLINE DE PAULA GOMES                       33.476.193-1       52,50   33

00101   AMANDA DELIBORIO                                  34.173.539-5       52,50   34

00243   LUCIANA DA SILVA XAVIER PINTO                     40.320.454-9       52,50   35

00404   JULIANA DE SOUZA SEBASTIÃO                        33.701.081-X       52,50   36

00235   MARIANA ASSIS FERREIRA DE JESUS                   40.430.544-1       52,50   37

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA
CNPJ: 46.137.485/0001-60

Rua Henrique Ortelã n.º 127 - Fone: (14) 3282-8282 - Fax: (14) 3282-8299
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br  - CEP: 17470-000  -  DUARTINA –SP

www.duartina.sp.gov.br
____________________

 3

00073   CIBELE FATIMA DA SILVA MARONEZI                   14.670.934-2       50,00   38

00409   RENATO BRITO DE MOURA                             25.337.632-4       50,00   39

00230   ROSA MARIA BRIQUEZI                               30.387.435-1       50,00   40

00180   KELLY CRISTINA REGANGNAN                          23.983.547-5       50,00   41

00416   OSVALDO JUNIO SILVESTRINI                         41.767.490-9       50,00   42

00378   RENATA NAGASSE DE MATTOS                          34.561.252-8       50,00   43

Emprego: ENFERMEIRO - PSF - Deficiente

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00150   SIMEIA GUEDES DE OLIVEIRA DIAS                    32.959.586-6       65,00   1

Emprego: MÉDICO - PSF

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00114   SOLANGE MARIA CANOVA SCIMINI                      16.155.990-6       87,50   1

00200   JAIME IGNACIO ERAZO KANAWATI                      W137597-U          82,50   2

00088   MARCO ANTONIO CONTRERA BERGAMO                    32.045.398-4       82,50   3

00199   DANIEL MOLINAR                                    10.202.882         77,50   4

00325   FERNANDA KASSIS GARLA                             32.179.756-5       77,50   5

Emprego: OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscr  Nome do Candidato                1ª Fase      2ª Fase  Média     CLASSIF

00044   PEDRO LOPES                            52,50      90,00   71,25    1

00405   MARCOS MARCELO FERREIRA MENDES         57,50      50,00   53,75    2

00086   LUIZ CARLOS QUINHONES                  67,50      10,00   -     Eliminado

Emprego: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PSF

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00234   ANGELA MARIA PIVETA DE LUNA                       24.669.400-2       60,00   1

00188   DAIANE CABRERA MENEZES                            42.018.542-2       60,00   2

00163   DAIANE CRISTINA BRAZ TAVARES                      43.419.912-6       56,00   3

00164   FABIO LUIZ BANHARA                                43.033.372-9       56,00   4

00128   ROSILENE APARECIDA LEITE                          43.029.582-0       52,00   5

00276   CLEIA REGINA BRAGUIM CANTO                        26.355.113-1       50,00   6

00374   ELAINE CRISTINA MARANHO PERASSOLI HAMMERL         33.701.042-0       50,00   7

00396   ROSANA GONZAGA                                    30.966.919-4       50,00   8

Emprego: TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento        Nota     CLASSIF

00257   LUIZA REIS SIMIONATO                              47.759.887-0       72,00   1

00371   LEANDRO GONZAGA                                   43.033.580-5       70,00   2

00168   LEONARDO MOIOLI MORACO                            43.033.301-8       68,00   3

00391   NAIA HORTELAN RIBEIRO                             47.356.664-3       66,00   4

00424   JOÃO RICARDO ANDRÊO                               20.306.224         60,00   5

00053   JULIANA CABRERA MENEZES                           33.701.039-0       60,00   6

00284   RONALDO ALVES                                     30.387.390-5       58,00   7

00303   CARLOS ALBERTO MORAL JUNIOR                       43.389.400-3       54,00   8

00388   IVAN GONÇALVES                                    44.767.513-8       54,00   9

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA
CNPJ: 46.137.485/0001-60

Rua Henrique Ortelã n.º 127 - Fone: (14) 3282-8282 - Fax: (14) 3282-8299
Email: prefeitura@duartina.sp.gov.br  - CEP: 17470-000  -  DUARTINA –SP

www.duartina.sp.gov.br
____________________

 4

00251   VINICIUS CAETANO DA COSTA GARLA                   44.472.362-6       54,00   10

00223   DIOGO ELIAS FERRAREZI                             32.588.180-7       52,00   11

00183   ANTONIO MARTINS JUNIOR                            32.542.555-3       50,00   12

A relação dos candidatos inabilitados na prova escrita está à disposição

dos interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal, bem como publicado no Jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Duartina, 03 de abril de 2009.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito Municipal